

## Kirkkonummen koulukeskuksen kuntotutkimus

Palvelutuotannon jaosto 05.06.2019 § 34  
656/10.03.02.03/2019

Valmistelija	<p>ylläpitopäällikkö Teuvo Martikainen etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</p> <p>ylläpitopäällikkö esittelee Palvelutuotannon jaostolle Kirkkonummen koulukeskuksen kuntotutkimusraportin.</p> <p>Oheismateriaali: - Kirkkonummen koulukeskus, yhteenveto</p>
Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan toimialajohtaja
Päätösehdotus	Palvelutuotannon jaosto päättää merkitä Kirkkonummen koulukeskuksen kuntotutkimusraportin tiedokseen.
Käsittely	<p>Ylläpitopäällikkö Teuvo Martikainen selsoti kuntotutkimusraporttia jaostolle.</p> <p>Keskustelun aikana Elina Utrainen esitti seuraavan muutosehdotuksen: Palvelutuotannon jaosto käyttää optiota lisäparakkien hankkimiseksi ja Kirkkoharjun koulussa suoritetaan välttämättömät korjaustoimenpiteet kesän aikana.</p> <p>Noora Piili ja Sanna Hartikainen kannattivat Elina Utraisen ehdotusta.</p> <p>Keskustelun aikana Kim Åström esitti seuraavan muutosehdotuksen: Tuodaan kiireellisesti Palvelutuotannon jaoston seuraavaan kokoukseen väistötilasuunnitelma koulukeskusten väistötarpeiden kattamiseksi, siten että toiminnan ja rakentamisen kannalta riittävät tilat voidaan taata, hankittujen väistötilojen käyttöaika maksimoidaan ja vastaavasti voidaan jaksottaa pidemmälle ajalle uudisrakentamista.</p> <p>Jerri Kämpe-Hellenius kannatti Kim Åströmin muutosehdotusta.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että esityksiä ei kannatettu yksimielisesti ja asiasta tulee äänestää.</p> <p><b>Äänestys 1:</b> Puheenjohtaja aloitti äänestyksen. Ne, jotka kannattavat Elina Utraisen muutosehdotusta, äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Kim Åströmin muutosehdotusta äänestävät EI.</p> <p>Puheenjohtaja päätti äänestyksen. Äänet jakoutuivat seuraavasti: 4 JAA-ääntä (Sanna Hartikainen, Elina Utrainen, Noora Piili ja Pekka Oksanen) ja 2 EI-ääntä (Kim Åström ja Jerri Kämpe-Hellenius) Puheenjohtaja totesi, että Elina Utraisen muutosehdotus voitti.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että Elina Utraisen muutosehdotusta tulee äänestää päätösehdotusta vastaan.</p> <p><b>Äänestys 2:</b></p>

Puheenjohtaja aloitti äänestyksen. Ne, jotka kannattavat päätösehdotusta, äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Elina Utraisen muutosehdotusta, äänestävät EI.

Puheenjohtaja päätti äänestyksen. Äänet jakoutuivat seuraavasti: 4 EI-ääntä (Sanna Hartikainen, Elina Utriainen, Noora Piili ja Pekka Oksanen) ja 2 TYHJÄÄ-ääntä (Kim Åström ja Jerri Kämpe-Hellenius)  
Puheenjohtaja totesi, että Elina Utraisen muutosehdotus voitti.

Päätös

Palvelutuotannon jaosto päätti

1.  
käyttää optiota lisäparakkien hankkimiseksi

2.  
Kirkkoharjun koulussa suoritetaan välttämättömät korjaustoimenpiteet kesän aikana.

\_\_\_\_\_

Puheenjohtaja Pekka Rehn poistui kokouksesta tämän kokousasian käsittelyn aikana klo 19.35. Varapuheenjohtaja Noora Piili jatkoi kokouksen puheenjohtajana.

Tiedoksi